
PROVA VALIDA PER LA QUALIFICAZIONE AL TROFEO DELLE
REGIONI ESORDIENTI A - V. 25m

Programma gare del giorno 02/05/2021 parte 1

CRS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

02/05/2021 400 m Stile Libero - ES A FEMMINE 1 CONC
Serie unica1

4 VALFRE' DI BONZO Matilde 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

5 BUSO Sabrina 2009 ITA Polisp Ovest Ticino

02/05/2021 400 m Stile Libero - ES A MASCHI 1 CONC
Serie unica2

4 COLOMBO Pietro 2008 ITA Libertas Nuoto Novara 5'05.45
5 ROLANDO Andrea 2008 ITA Rari Nantes Torino

02/05/2021 50 m Farfalla - ES A FEMMINE 1 CONC
Serie 3 di 33

3 MAUCIERI Gilda 2010 ITA UISP Pinerolo Nuoto

4 BONINO Matilde 2010 ITA Wild Sport asd

5 GREBORIO Sibilla 2009 ITA V02 Nuoto Torino ssd

Serie 2 di 34

1 AMORE Carla 2010 ITA Rari Nantes Torino

2 BITTNER Margherita 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as 54.60
3 PILLONI Letizia 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 48.90
4 LITURCO Sonia 2010 ITA Rari Nantes Torino 46.10
5 MIDULLA Arianna 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 48.90
6 BUSSI Stella 2010 ITA Rari Nantes Torino 49.40
7 ROCCI Adele 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 57.20

Serie 1 di 35

1 GIULIANO Greta 2009 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 41.50
2 ASTORINO Alessia 2010 ITA Rari Nantes Torino 39.70
3 DESANDRE' Corinne 2010 ITA Aosta Nuoto 36.40
4 AMBROSINO Chiara 2009 ITA V02 Nuoto Torino ssd 34.80
5 SPATRISANO Ludovica Elvi 2009 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 36.20
6 HURGON Ester 2010 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 39.10
7 STEVEZZOLI Greta 2010 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 40.70
8 CRISPO Sara 2010 ITA Rari Nantes Torino 46.00

02/05/2021 50 m Farfalla - ES A MASCHI 1 CONC
Serie 3 di 36

3 DELPIANO Giacomo 2009 ITA Blu Sport ssd - Orbassano

4 PAIRETTI Alessandro 2009 ITA UISP Pinerolo Nuoto

5 PLESCAN Alexandru 2008 ITA Wild Sport asd

Serie 2 di 37

1 PERON Matteo 2009 ITA Libertas Nuoto Chivasso 45.40
2 GENGHI Davide 2009 ITA Rari Nantes Torino 42.20
3 ESPOSITI Matteo 2009 ITA Aosta Nuoto 40.90
4 CHIOGNA Nicolo' 2008 ITA V02 Nuoto Torino ssd 37.50
5 NUZZO Riccardo 2009 ITA Rari Nantes Torino 38.20
6 LANDORI Andrea 2009 ITA Rari Nantes Torino 41.90
7 INTERLICI Samuele 2009 ITA Rari Nantes Torino 42.40

Serie 1 di 38

1 CANCELLIERE Alessandro 2009 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 37.10
2 CALABRO' Matteo 2009 ITA Aquatica Torino ssd 36.00
3 PONZIO Matteo 2008 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 35.70
4 POTENZA Francesco 2008 ITA Aquatica Torino ssd 35.50
5 BARONI Tommaso 2008 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 35.70
6 FINIGUERRA Pietro 2008 ITA Aquatica Torino ssd 35.70
7 AMORUSO Federico 2009 ITA Aquatica Torino ssd 36.90
8 PIAZZA Riccardo 2009 ITA Rari Nantes Torino 37.20
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02/05/2021 100 m Dorso - ES A FEMMINE 1 CONC
Serie 5 di 59

3 SCAPINELLO Giulia 2009 ITA Filgud ssd - Settimo Tori

4 ROMEO Letizia Anna 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino

5 GASTALDO Elena 2010 ITA UISP Pinerolo Nuoto

Serie 4 di 510

1 BIANCHI Ludovica 2010 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur

2 MANNINI Serena 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as

3 CAPUSSOTTI Vittoria 2010 ITA V02 Nuoto Torino ssd

4 SCATTAGLIA Stella Mai Ph 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'41.20
5 PIACENTINI Angelica 2010 ITA Libertas Nuoto Novara

6 FASSIO Martina 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as

7 CHIRILA Martina 2010 ITA Wild Sport asd

8 MARRA Sveva 2009 ITA Rari Nantes Torino

Serie 3 di 511

1 BOANO Francesca 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as 1'39.20
2 GRIECO Giulia 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'36.61
3 MO Sara 2010 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 1'35.60
4 MANFRIN Stella 2009 ITA Libertas Nuoto Novara 1'34.80
5 MINERVINI Giada 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'35.50
6 POPPA Cecilia 2009 ITA Junior Pentathlon Asti as 1'36.30
7 TOSCO Agnese 2009 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'39.00
8 GERBI Rebecca 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as 1'40.90

Serie 2 di 512

1 DISCEPOLO Sara 2009 ITA Rari Nantes Torino 1'34.00
2 AIMAR Martina 2009 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'33.30
3 GARIO Ginevra 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'31.90
4 MACCO Lisa 2009 ITA Rari Nantes Torino 1'28.70
5 MELONI Silvia 2009 ITA Rari Nantes Torino 1'30.70
6 MIELE Greta 2009 ITA Rari Nantes Torino 1'33.00
7 GIBIINO Gaia 2009 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 1'33.60
8 PILLONI Letizia 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'34.10

Serie 1 di 513

1 PUTIRI Maria 2009 ITA Rari Nantes Torino 1'25.40
2 VASSALLO Rebecca 2009 ITA Rari Nantes Torino 1'24.30
3 LASORSA Beatrice 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'22.10
4 CURIONE Beatrice 2009 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'20.20
5 CODREANU Delia Ioana 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'22.00
6 RUGGIERO Chiara 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'23.60
7 PALADINO Aurora 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'24.80
8 D'ORIA Matilda 2009 ITA Rari Nantes Torino 1'25.60

02/05/2021 100 m Dorso - ES A MASCHI 1 CONC
Serie 4 di 414

2 LAMURA Leonardo 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino

3 VAROLO Nicolo' 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

4 BONFIGLI Filippo 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino

5 CALORIO Matteo 2008 ITA Wild Sport asd

6 ARTAZ Alberto 2009 ITA CN Saint Vincent ssd

7 DI VIETRI Andrea 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino

Serie 3 di 415

1 PRETI Tommaso 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'53.30
2 TREVISIOL Alessandro 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'49.60
3 GIUFFRE' Alessandro 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'46.26
4 ASTOLFI Samuele 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'38.40
5 VUERICH Tommaso 2008 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'40.80
6 PASCALI Tommaso 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'49.20
7 TRIBERTI Stefano 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'50.10
8 CHALAPCO Gabriel Florin 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza
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Serie 2 di 416

1 CAPRA Edoardo 2008 ITA Junior Pentathlon Asti as 1'33.70
2 SMALDONE Gabriele Domeni 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'30.20
3 BRIGANTE Federico 2009 ITA Aquatica Torino ssd 1'27.80
4 BOERO Alessandro 2008 ITA Junior Pentathlon Asti as 1'26.20
5 PERRUCCI Luca 2009 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 1'26.50
6 LIOTTA Samuele 2009 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 1'30.00
7 SOLDANO Alessandro 2009 ITA Promonuoto asd - Torino 1'30.70
8 TOSO Leonardo 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'34.00

Serie 1 di 417

1 FARINON Gabriele 2008 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'25.80
2 GILARDI Luca 2008 ITA Rari Nantes Torino 1'24.50
3 SERINA Niccolo' 2008 ITA Libertas Nuoto Novara 1'17.30
4 VIBERTI Federico Giorgio 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'13.00
5 FERRARIS Niccolo' 2008 ITA Rari Nantes Torino 1'17.00
6 DI MARIA Samuele 2008 ITA Rari Nantes Torino 1'22.10
7 MORELLI Stefano 2008 ITA Rari Nantes Torino 1'25.60
8 DELPIANO Giacomo 2009 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 1'26.10

02/05/2021 50 m Rana - ES A FEMMINE 1 CONC
Serie 2 di 218

1 TRAVERSA Giulia Zoe 2009 ITA Wild Sport asd

2 AITORO Margot 2010 ITA Nuotatori Canavesani 1'04.50
3 RICCARDI Frida 2010 ITA Promonuoto asd - Torino 53.90
4 RENZULLI Beatrice 2010 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 50.90
5 AMEDEO Martina 2009 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 51.90
6 MASIELLO Aurora 2010 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 55.50
7 GIBELLI Ginevra 2009 ITA V02 Nuoto Torino ssd

8 CHIRILA Martina 2010 ITA Wild Sport asd

Serie 1 di 219

1 BIORCI Rebecca 2010 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 49.90
2 GIAI MINIET Chiara 2010 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 49.10
3 CHIONO Costanza Severina 2009 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 46.30
4 PORPIGLIA Marianna 2009 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 43.50
5 ARDISSONE Matilde 2010 ITA Rari Nantes Torino 45.70
6 FORNASERO Emma 2010 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 48.50
7 FRANCO Elisabetta 2010 ITA Aquatica Torino ssd 49.30
8 GARINO Chiara 2009 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 50.60

02/05/2021 50 m Rana - ES A MASCHI 1 CONC
Serie 3 di 320

3 CALORIO Matteo 2008 ITA Wild Sport asd

4 RAMELLA Giulio 2009 ITA Nuotatori Canavesani

5 VALENTI Giorgio 2008 ITA Nuotatori Canavesani

Serie 2 di 321

1 AIMASSO Alessandro Duc T 2008 ITA Blu Sport ssd - Orbassano

2 SABATINO Francesco 2009 ITA Filgud ssd - Settimo Tori

3 MAURI Giovanni Bernardo 2008 ITA V02 Nuoto Torino ssd 46.70
4 MAZZONE Edoardo 2009 ITA Promonuoto asd - Torino 46.30
5 ALETTI Alberto 2009 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 46.60
6 NEGOITA Roberto 2009 ROU Promonuoto asd - Torino 52.60
7 VERANO Vittorio 2009 ITA Wild Sport asd

Serie 1 di 322

1 GILLI Riccardo 2009 ITA Rari Nantes Torino 43.70
2 BELLI Federico 2009 ITA Rari Nantes Torino 43.20
3 SALLAKU Emarildo 2008 ITA Junior Pentathlon Asti as 43.00
4 FAVUTO Alessandro 2009 ITA Aquatica Torino ssd 39.20
5 BUFFO Matteo 2008 ITA Aquatica Torino ssd 43.00
6 BOLLITO Matteo 2008 ITA Aquatica Torino ssd 43.20
7 NICOLETTI Edoardo 2009 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 43.60
8 ALBUNIO Alessio 2009 ITA V02 Nuoto Torino ssd 45.50
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02/05/2021 200 m Rana - ES A FEMMINE 1 CONC
Serie unica23

3 BEVILACQUA Martina 2009 ITA Libertas Nuoto Novara

4 FRANZE' Valentina 2009 ITA Libertas Nuoto Novara 3'20.76
5 MARIDORT Emma 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 3'26.00
6 VINCON Sara 2009 ITA UISP Pinerolo Nuoto

02/05/2021 200 m Rana - ES A MASCHI 1 CONC
Serie unica24

4 BOGINO Giuseppe 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 3'04.60
5 LISI Alessandro 2008 ITA UISP Pinerolo Nuoto

02/05/2021 100 m Stile Libero - ES A FEMMINE 1 CONC
Serie 10 di 1025

2 FURFARO Aurora 2010 ITA Aosta Nuoto

3 BETTIN Lea 2010 ITA Aquatica Torino ssd

4 ARRI Carlotta 2009 ITA Junior Pentathlon Asti as

5 BIANCHI Ludovica 2010 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur

6 AITORO Margot 2010 ITA Nuotatori Canavesani

Serie 9 di 1026

1 ROSELLINI Giulia 2009 ITA CN Saint Vincent ssd

2 ANTOHI Elisa Stefania 2010 ITA Wild Sport asd

3 MARCHIO Amalia 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

4 AMORE Carla 2010 ITA Rari Nantes Torino

5 MAUCIERI Gilda 2010 ITA UISP Pinerolo Nuoto

6 ZAMPERONE Marta 2010 ITA Aquatica Torino ssd

7 DE GOBBI Arianna 2010 ITA Rari Nantes Torino

8 BONINO Matilde 2010 ITA Wild Sport asd

Serie 8 di 1027

1 MAZZOLA Emma 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 2'03.70
2 NEFZI Susanna Yasmine 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'47.60
3 MAZZA Angela 2010 ITA Promonuoto asd - Torino 1'44.20
4 ABATE Alice 2010 ITA Team Valle d 'Aosta asd 1'42.80
5 ROCCI Adele 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'43.90
6 MANNINI Serena 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as 1'44.70
7 CRISPO Sara 2010 ITA Rari Nantes Torino 1'55.50
8 SOAVE Shanise 2010 ITA Wild Sport asd

Serie 7 di 1028

1 CAMOSSO Rebecca 2009 ITA Nuotatori Canavesani 1'36.60
2 MIDULLA Arianna 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'35.00
3 SCATTAGLIA Stella Mai Ph 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'34.00
4 DEBBI Luce 2009 ITA Aquatica Torino ssd 1'32.50
5 DILIBERTO Giulia 2010 ITA Rari Nantes Torino 1'33.50
6 BARRECA Alice 2009 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'34.00
7 ROTUNNO Lavinia 2010 ITA Rari Nantes Torino 1'35.70
8 ELEZI Ajris 2009 ITA Junior Pentathlon Asti as 1'38.40

Serie 6 di 1029

1 CARLETTI Elena 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'31.70
2 ASTORINO Alessia 2010 ITA Rari Nantes Torino 1'30.50
3 APOSTOLO Arianna 2009 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'30.20
4 FREDERICKS Nicole 2010 ITA Aquatica Torino ssd 1'27.10
5 BUSSI Stella 2010 ITA Rari Nantes Torino 1'28.70
6 RISOTTINO Elena 2010 ITA Promonuoto asd - Torino 1'30.46
7 LA ROCCA Azzurra 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'31.20
8 ARDISSONE Matilde 2010 ITA Rari Nantes Torino 1'32.10

Serie 5 di 1030

1 MAURA Cecilia 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'26.20
2 GREBORIO Sibilla 2009 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'25.30
3 BIANCHI Maya 2009 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 1'24.86 *
4 ZANOLETTI Lucia 2010 ITA Rari Nantes Torino 1'23.50
5 BREZZA Beatrice 2009 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 1'23.80
6 COLETTA Angelica 2009 ITA Aosta Nuoto 1'24.90
7 BORROZ Alessandra 2009 ITA CN Saint Vincent ssd 1'25.50
8 BOANO Francesca 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as 1'26.50
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Serie 4 di 1031

1 SELLA Sara 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'22.81
2 PONZIO Isabella 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'22.50
3 FALCO Sara 2009 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'21.70
4 CRIDA Sofia 2010 ITA Libertas Nuoto Novara 1'21.10
5 LITURCO Sonia 2010 ITA Rari Nantes Torino 1'21.40
6 CIARDULLI Francesca 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'22.20
7 TRAVERSA Giulia Zoe 2009 ITA Wild Sport asd 1'22.60
8 CAVAGNA Rebecca 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'23.10

Serie 3 di 1032

1 AMORUSO Martina 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'19.90
2 USSIN Emily 2009 ITA CN Saint Vincent ssd 1'19.20
3 MOSCARDO Gaia 2009 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 1'17.70
4 CECCHI Carola 2010 ITA Aquatica Torino ssd 1'16.00
5 DISCEPOLO Sara 2009 ITA Rari Nantes Torino 1'16.30
6 TOSINO Martina 2010 ITA Libertas Nuoto Novara 1'17.70
7 MANFRIN Stella 2009 ITA Libertas Nuoto Novara 1'19.80
8 COSA Roberta 2009 ITA Wild Sport asd 1'19.90

Serie 2 di 1033

1 MIELE Greta 2009 ITA Rari Nantes Torino 1'15.30
2 TOMAELLO Maria 2009 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 1'14.90
3 MACCO Lisa 2009 ITA Rari Nantes Torino 1'14.70
4 PALADINO Aurora 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'14.00
5 DESANDRE' Corinne 2010 ITA Aosta Nuoto 1'14.60
6 CERESA Stella 2009 ITA Rari Nantes Torino 1'14.80
7 FILIPPI Anna 2009 ITA Aquatica Torino ssd 1'15.00
8 MIGNONE Alessia Agnese 2009 ITA Aquatica Torino ssd 1'15.50

Serie 1 di 1034

1 ENRICO Giulia 2009 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'12.80
2 IANNI PALARCHIO Giada 2009 ITA Rari Nantes Torino 1'12.10
3 DILIBERTO Chiara 2009 ITA Rari Nantes Torino 1'11.90
4 PALMERO Caterina 2009 ITA Rari Nantes Torino 1'06.70
5 CIRANNA Atena 2009 ITA Rari Nantes Torino 1'11.80
6 PUTIRI Maria 2009 ITA Rari Nantes Torino 1'11.90
7 MARRA Sveva 2009 ITA Rari Nantes Torino 1'12.30
8 BONELLI Alice 2009 ITA Rari Nantes Torino 1'13.00

02/05/2021 100 m Stile Libero - ES A MASCHI 1 CONC
Serie 10 di 1035

3 GILLI Riccardo 2009 ITA Rari Nantes Torino

4 VALENTI Giorgio 2008 ITA Nuotatori Canavesani

5 BEJAN PISER Rafael Andre 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

Serie 9 di 1036

2 VERANO Vittorio 2009 ITA Wild Sport asd

3 RAMELLA Giulio 2009 ITA Nuotatori Canavesani

4 PRETI Tommaso 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'42.20
5 MERLINO Nicolas 2009 ITA Junior Pentathlon Asti as 1'43.60
6 BELLI Federico 2009 ITA Rari Nantes Torino

7 BRAGHETTO Emanuele 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino

Serie 8 di 1037

1 NEGOITA Roberto 2009 ROU Promonuoto asd - Torino 1'33.90
2 MONTEDORO Luca 2009 ITA Rari Nantes Torino 1'31.80
3 BATTISTA Claudio 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'29.90
4 PARODI Luca 2009 ITA Rari Nantes Torino 1'25.30
5 VAROLO Nicolo' 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'25.80
6 MARCOVICCHIO Federico 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'30.20
7 PASCALI Tommaso 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'32.90
8 RUBINO Federico 2008 ITA Junior Pentathlon Asti as 1'36.20
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Serie 7 di 1038

1 SOLDANO Alessandro 2009 ITA Promonuoto asd - Torino 1'23.70
2 INTERLICI Samuele 2009 ITA Rari Nantes Torino 1'22.30
3 DE GIOVANNI Filippo 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'21.70
4 BUFFO Matteo 2008 ITA Aquatica Torino ssd 1'21.00
5 BOLLITO Matteo 2008 ITA Aquatica Torino ssd 1'21.40
6 PACCAGNELLA Luca 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'21.80
7 PILLONI Pierluigi 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'23.20
8 ARTAZ Alberto 2009 ITA CN Saint Vincent ssd 1'24.50

Serie 6 di 1039

1 DI LUCCIO Daniele 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'20.30
2 MOGLIA Filippo 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'19.30
3 CANCELLIERE Alessandro 2009 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 1'18.80
4 OCHISOR Edgard 2009 ITA Rari Nantes Torino 1'18.30
5 PLESCAN Alexandru 2008 ITA Wild Sport asd 1'18.50
6 DI GENNARO Leonardo 2009 ITA Rari Nantes Torino 1'18.90
7 GENGHI Davide 2009 ITA Rari Nantes Torino 1'19.70
8 BRUNO Angelo 2009 ITA Rari Nantes Torino 1'20.50

Serie 5 di 1040

1 FRACCASCIA Lorenzo 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'18.20
2 LABRIOLA Emanuele 2008 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 1'17.80
3 BOERO Alessandro 2008 ITA Junior Pentathlon Asti as 1'16.60
4 MAZZUCCO Federico 2009 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 1'16.30
5 BRIGANTE Federico 2009 ITA Aquatica Torino ssd 1'16.40
6 LANDORI Andrea 2009 ITA Rari Nantes Torino 1'16.60
7 CHIOGNA Nicolo' 2008 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'17.90
8 PERRUCCI Luca 2009 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 1'18.20

Serie 4 di 1041

1 MISEROCCHI Lorenzo Kwesi 2008 ITA Aosta Nuoto 1'16.00
2 PIAZZA Riccardo 2009 ITA Rari Nantes Torino 1'15.20
3 BARONI Tommaso 2008 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 1'13.70
4 CAMPIELLO Samuele 2008 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'13.70
5 FINIGUERRA Pietro 2008 ITA Aquatica Torino ssd 1'13.70
6 CERAOLO Luca 2008 ITA Libertas Nuoto Novara 1'14.00
7 ROFFINO Federico 2008 ITA Nuotatori Canavesani 1'15.30
8 PONTI Federico 2008 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 1'16.00

Serie 3 di 1042

1 HINCU Alessio 2009 ROU GS VV.F. Giovanni Salza 1'13.50
2 AGOSTARA Gabriele 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'13.20
3 NUZZO Riccardo 2009 ITA Rari Nantes Torino 1'12.60
4 RONCOLI Alessandro 2008 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 1'12.30
5 ASTOLFI Samuele 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'12.30
6 SMALDONE Gabriele Domeni 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'12.70
7 TOSO Leonardo 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'13.40
8 MERLO Matteo 2009 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'13.60

Serie 2 di 1043

1 FAVARO Andrea 2008 ITA Aquatica Torino ssd 1'11.80
2 MESCHIERI Fabio 2008 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'10.70
3 BOCCHETTA Alberto 2008 ITA Rari Nantes Torino 1'10.40
4 IGNAT Matteo Federico 2008 ITA Libertas Nuoto Novara 1'08.90
5 STRENGHETTO Raphael 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'09.40
6 GILARDI Luca 2008 ITA Rari Nantes Torino 1'10.40
7 GROSSO Andrea 2008 ITA Polisp Ovest Ticino 1'11.10
8 FARINON Gabriele 2008 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'12.10

Serie 1 di 1044

1 DI COSMO Edoardo 2008 ITA Aquatica Torino ssd 1'07.70
2 MASCELLANI Mattia 2008 ITA Rari Nantes Torino 1'06.70
3 PEROZENI Lorenzo 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'05.30
4 FARFAGLIA Simone 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'01.90
5 SUROLLI Lorenzo Luigi 2008 ITA Rari Nantes Torino 1'03.10
6 DI MARIA Samuele 2008 ITA Rari Nantes Torino 1'05.30
7 ANZALONE Emmanuel 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'07.30
8 BIAGINI Matteo Leon 2009 ITA Aquatica Torino ssd 1'08.50
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02/05/2021 200 m Misti - ES A MASCHI 1 CONC
Serie unica45

4 SEGATTO Mattia 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 2'52.80

02/05/2021 100 m Farfalla - ES A FEMMINE 1 CONC
Serie 3 di 346

2 AMBROSINO Chiara 2009 ITA V02 Nuoto Torino ssd

3 VASSALLO Rebecca 2009 ITA Rari Nantes Torino

4 CARLETTI Elena 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

5 AMORUSO Martina 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino

6 SCATTONE Angelica 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

Serie 2 di 347

1 TOSINO Martina 2010 ITA Libertas Nuoto Novara

2 IANNI PALARCHIO Giada 2009 ITA Rari Nantes Torino

3 ROMEO Letizia Anna 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino

4 GRIECO Giulia 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

5 MOSCARDO Gaia 2009 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur

6 GARIO Ginevra 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

7 SOAVE Shanise 2010 ITA Wild Sport asd

8 CERESA Stella 2009 ITA Rari Nantes Torino

Serie 1 di 348

1 CIARDULLI Francesca 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

2 PALMERO Caterina 2009 ITA Rari Nantes Torino 1'39.30
3 CIRANNA Atena 2009 ITA Rari Nantes Torino 1'32.70
4 VINCON Sara 2009 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'28.20
5 SPATRISANO Ludovica Elvi 2009 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 1'30.80
6 SACCHI Alessandra 2009 ITA Libertas Nuoto Novara 1'34.61
7 AIMAR Martina 2009 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'41.40
8 CODREANU Delia Ioana 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino

02/05/2021 100 m Farfalla - ES A MASCHI 1 CONC
Serie 2 di 249

1 MISEROCCHI Lorenzo Kwesi 2008 ITA Aosta Nuoto

2 RAGOZZA Andrea 2009 ITA Polisp Ovest Ticino

3 CALABRO' Matteo 2009 ITA Aquatica Torino ssd

4 BIZZARO Gianmarco 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso

5 AMORUSO Federico 2009 ITA Aquatica Torino ssd

6 AIMASSO Alessandro Duc T 2008 ITA Blu Sport ssd - Orbassano

7 FARFAGLIA Simone 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino

Serie 1 di 250

1 STRENGHETTO Raphael 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

2 ROFFINO Federico 2008 ITA Nuotatori Canavesani 1'26.20
3 LISI Alessandro 2008 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'24.80
4 ROLANDO Andrea 2008 ITA Rari Nantes Torino 1'20.30
5 FRANZONE Jacopo 2008 ITA Libertas Nuoto Novara 1'22.83
6 RONCOLI Alessandro 2008 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 1'25.50
7 BIANQUIN Daniele 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'29.30
8 MARTINI Alessandro 2009 ITA Blu Sport ssd - Orbassano

02/05/2021 50 m Dorso - ES A FEMMINE 1 CONC
Serie 3 di 351

2 BORROZ Alessandra 2009 ITA CN Saint Vincent ssd

3 ZAMPERONE Marta 2010 ITA Aquatica Torino ssd

4 MARCHIO Amalia 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

5 GASTALDO Elena 2010 ITA UISP Pinerolo Nuoto

6 PELASSA Carlotta 2010 ITA Wild Sport asd

Serie 2 di 352

1 DILIBERTO Giulia 2010 ITA Rari Nantes Torino 53.30
2 ROTUNNO Lavinia 2010 ITA Rari Nantes Torino 49.00
3 MAZZOLA Emma 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 47.40
4 BETTIN Lea 2010 ITA Aquatica Torino ssd 45.00
5 SECCI Chiara 2009 ITA Junior Pentathlon Asti as 47.27
6 MAZZA Angela 2010 ITA Promonuoto asd - Torino 48.80
7 RENZULLI Beatrice 2010 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 49.40
8 MORELLO Martina 2010 ITA Blu Sport ssd - Orbassano
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Serie 1 di 353

1 APOSTOLO Arianna 2009 ITA V02 Nuoto Torino ssd 43.90
2 DE GOBBI Arianna 2010 ITA Rari Nantes Torino 42.90
3 ZANOLETTI Lucia 2010 ITA Rari Nantes Torino 42.20
4 MAURI Maria Giulia 2009 ITA V02 Nuoto Torino ssd 38.80
5 CECCHI Carola 2010 ITA Aquatica Torino ssd 41.00
6 GIULIANO Greta 2009 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 42.30
7 HURGON Ester 2010 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 43.60
8 RISOTTINO Elena 2010 ITA Promonuoto asd - Torino 44.50

02/05/2021 50 m Dorso - ES A MASCHI 1 CONC
Serie 2 di 254

3 ROSSO Luca 2009 ITA Wild Sport asd

4 MASSA Riccardo 2009 ITA V02 Nuoto Torino ssd 47.70
5 TRUCCO Lorenzo 2008 ITA Wild Sport asd

6 BEJAN PISER Rafael Andre 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

Serie 1 di 255

1 PARODI Luca 2009 ITA Rari Nantes Torino 43.40
2 BRUNO Angelo 2009 ITA Rari Nantes Torino 42.20
3 MONTEDORO Luca 2009 ITA Rari Nantes Torino 41.20
4 NEBIOLO Alberto Giovanni 2008 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 38.70
5 DI GENNARO Leonardo 2009 ITA Rari Nantes Torino 40.80
6 GIUGNO Matteo Angelo 2009 ITA Promonuoto asd - Torino 41.60
7 OCHISOR Edgard 2009 ITA Rari Nantes Torino 42.50
8 MAZZUCCO Federico 2009 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 46.10

02/05/2021 200 m Dorso - ES A FEMMINE 1 CONC
Serie unica56

3 CURIONE Beatrice 2009 ITA Libertas Nuoto Chivasso 3'00.60
4 BUSO Sabrina 2009 ITA Polisp Ovest Ticino 2'45.00
5 LASORSA Beatrice 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 2'52.40

02/05/2021 200 m Dorso - ES A MASCHI 1 CONC
Serie unica57

4 VIBERTI Federico Giorgio 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 2'42.60
5 SERINA Niccolo' 2008 ITA Libertas Nuoto Novara 2'45.50

02/05/2021 100 m Rana - ES A FEMMINE 1 CONC
Serie 5 di 558

3 MANFREDI Emma 2010 ITA Wild Sport asd

4 ROSELLINI Giulia 2009 ITA CN Saint Vincent ssd

5 FRANCO Elisabetta 2010 ITA Aquatica Torino ssd

Serie 4 di 559

1 DILIBERTO Chiara 2009 ITA Rari Nantes Torino

2 PIETROBON Valentina 2009 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 1'59.40
3 MERLINO Matilde 2009 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 1'54.50
4 FALCO Sara 2009 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'52.90
5 FORNASERO Emma 2010 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 1'54.20
6 BIORCI Rebecca 2010 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 1'56.80
7 RICCARDI Frida 2010 ITA Promonuoto asd - Torino 2'05.70
8 ANTOHI Elisa Stefania 2010 ITA Wild Sport asd

Serie 3 di 560

1 GARINO Chiara 2009 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 1'52.40
2 ELEZI Ajris 2009 ITA Junior Pentathlon Asti as 1'51.50
3 CRIDA Sofia 2010 ITA Libertas Nuoto Novara 1'49.60
4 ABATE Alice 2010 ITA Team Valle d 'Aosta asd 1'46.40
5 CHIONO Costanza Severina 2009 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 1'47.80
6 ENRICO Giulia 2009 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'49.80
7 AMEDEO Martina 2009 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 1'51.50
8 NEFZI Susanna Yasmine 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'52.60
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Serie 2 di 561

1 TOSCO Agnese 2009 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'44.30
2 CAVAGNA Rebecca 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'43.10
3 D'ORIA Matilda 2009 ITA Rari Nantes Torino 1'41.30
4 LA ROCCA Azzurra 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'41.00
5 COSA Roberta 2009 ITA Wild Sport asd 1'41.20
6 SACCHI Alessandra 2009 ITA Libertas Nuoto Novara 1'42.30
7 PORPIGLIA Marianna 2009 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 1'44.20
8 BIANCHI Maya 2009 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 1'46.20

Serie 1 di 562

1 USSIN Emily 2009 ITA CN Saint Vincent ssd 1'41.00
2 MELONI Silvia 2009 ITA Rari Nantes Torino 1'38.90
3 BONELLI Alice 2009 ITA Rari Nantes Torino 1'33.20
4 FRANZE' Valentina 2009 ITA Libertas Nuoto Novara 1'29.90
5 MARIDORT Emma 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'31.20
6 BEVILACQUA Martina 2009 ITA Libertas Nuoto Novara 1'34.30
7 MINERVINI Giada 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'39.30
8 SELLA Sara 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'41.00

02/05/2021 100 m Rana - ES A MASCHI 1 CONC
Serie 5 di 563

3 PAIRETTI Alessandro 2009 ITA UISP Pinerolo Nuoto

4 IANNOTTI Domenico Lorenz 2009 ITA Nuotatori Canavesani 1'58.00
5 CHALAPCO Gabriel Florin 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

Serie 4 di 564

1 VUERICH Tommaso 2008 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'51.00
2 ALBUNIO Alessio 2009 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'48.10
3 PONTI Federico 2008 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 1'47.60
4 MARTINI Alessandro 2009 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 1'46.70
5 DI VIETRI Luca 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'46.80
6 MAZZONE Edoardo 2009 ITA Promonuoto asd - Torino 1'47.70
7 GIUFFRE' Alessandro 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'49.20
8 DI NARDO Federico 2009 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 1'57.50

Serie 3 di 565

1 ALETTI Alberto 2009 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 1'44.90
2 FAVUTO Alessandro 2009 ITA Aquatica Torino ssd 1'43.80
3 DI LUCCIO Daniele 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'43.70
4 ESPOSITI Matteo 2009 ITA Aosta Nuoto 1'41.70
5 FRACCASCIA Lorenzo 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'43.20
6 BOCCHETTA Alberto 2008 ITA Rari Nantes Torino 1'43.80
7 GROSSO Andrea 2008 ITA Polisp Ovest Ticino 1'44.80
8 MERLO Matteo 2009 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'46.30

Serie 2 di 566

1 ANZALONE Emmanuel 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'40.80
2 MORELLI Stefano 2008 ITA Rari Nantes Torino 1'39.10
3 BIZZARO Gianmarco 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'36.50
4 IGNAT Matteo Federico 2008 ITA Libertas Nuoto Novara 1'35.10
5 MUSSO Manuel 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'36.00
6 D'AGOSTINO Riccardo 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'38.50
7 MOGLIA Filippo 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'39.20
8 SALLAKU Emarildo 2008 ITA Junior Pentathlon Asti as 1'41.00

Serie 1 di 567

1 CERAOLO Luca 2008 ITA Libertas Nuoto Novara 1'32.10
2 SUROLLI Lorenzo Luigi 2008 ITA Rari Nantes Torino 1'30.90
3 SEGATTO Mattia 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'28.10
4 BOGINO Giuseppe 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'20.40
5 MASCELLANI Mattia 2008 ITA Rari Nantes Torino 1'28.10
6 CAPPELLI Lorenzo 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'28.40
7 FERRARIS Niccolo' 2008 ITA Rari Nantes Torino 1'31.40
8 HINCU Alessio 2009 ROU GS VV.F. Giovanni Salza 1'33.00
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02/05/2021 50 m Stile Libero - ES A FEMMINE 1 CONC
Serie 5 di 568

3 GIBELLI Ginevra 2009 ITA V02 Nuoto Torino ssd

4 GOTTARDI Alessia 2010 ITA Blu Sport ssd - Orbassano

5 PELASSA Carlotta 2010 ITA Wild Sport asd

Serie 4 di 569

2 PIETROBON Valentina 2009 ITA Filgud ssd - Settimo Tori

3 TREVES Jensuda 2010 ITA CN Saint Vincent ssd

4 MORELLO Martina 2010 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 46.00
5 GIAI MINIET Chiara 2010 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 48.50
6 THUEGAZ Sofia 2010 ITA Team Valle d 'Aosta asd

7 MANFREDI Emma 2010 ITA Wild Sport asd

Serie 3 di 570

1 MASIELLO Aurora 2010 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 44.90
2 BITTNER Margherita 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as 44.10
3 POPPA Cecilia 2009 ITA Junior Pentathlon Asti as 42.47
4 FURFARO Aurora 2010 ITA Aosta Nuoto 40.90
5 STEVEZZOLI Greta 2010 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 41.20
6 GERBI Rebecca 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as 42.60
7 FASSIO Martina 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as 44.30
8 ARRI Carlotta 2009 ITA Junior Pentathlon Asti as 45.64

Serie 2 di 571

1 CAMOSSO Rebecca 2009 ITA Nuotatori Canavesani 39.90
2 CAPUSSOTTI Vittoria 2010 ITA V02 Nuoto Torino ssd 37.90
3 MO Sara 2010 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 37.20
4 MERLINO Matilde 2009 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 35.90
5 BREZZA Beatrice 2009 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 37.00
6 FREDERICKS Nicole 2010 ITA Aquatica Torino ssd 37.40
7 COLETTA Angelica 2009 ITA Aosta Nuoto 38.70
8 DEBBI Luce 2009 ITA Aquatica Torino ssd 40.20

Serie 1 di 572

1 SCAPINELLO Giulia 2009 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 35.30
2 SECCI Chiara 2009 ITA Junior Pentathlon Asti as 34.50
3 MAURI Maria Giulia 2009 ITA V02 Nuoto Torino ssd 32.90
4 FILIPPI Anna 2009 ITA Aquatica Torino ssd 31.80
5 MIGNONE Alessia Agnese 2009 ITA Aquatica Torino ssd 32.80
6 TOMAELLO Maria 2009 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 33.70
7 GIBIINO Gaia 2009 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 35.00
8 RUGGIERO Chiara 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 35.90

02/05/2021 50 m Stile Libero - ES A MASCHI 1 CONC
Serie 4 di 473

3 TRUCCO Lorenzo 2008 ITA Wild Sport asd

4 SABATINO Francesco 2009 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 52.10
5 ROSSO Luca 2009 ITA Wild Sport asd

6 MERLINO Nicolas 2009 ITA Junior Pentathlon Asti as

Serie 3 di 474

1 IANNOTTI Domenico Lorenz 2009 ITA Nuotatori Canavesani 46.90
2 RUBINO Federico 2008 ITA Junior Pentathlon Asti as 39.00
3 TREVISIOL Alessandro 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 37.70
4 DI NARDO Federico 2009 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 37.20
5 LIOTTA Samuele 2009 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 37.40
6 MASSA Riccardo 2009 ITA V02 Nuoto Torino ssd 38.40
7 GOVERNALE Edoardo 2008 ITA V02 Nuoto Torino ssd 39.00
8 BONESSA Edoardo 2009 ITA V02 Nuoto Torino ssd 51.40

Serie 2 di 475

1 TRIBERTI Stefano 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 35.80
2 LABRIOLA Emanuele 2008 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 35.00
3 DE GIOVANNI Filippo 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 34.20
4 MESCHIERI Fabio 2008 ITA V02 Nuoto Torino ssd 33.40
5 NICOLETTI Edoardo 2009 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 33.80
6 CAPRA Edoardo 2008 ITA Junior Pentathlon Asti as 34.50
7 PERON Matteo 2009 ITA Libertas Nuoto Chivasso 35.30
8 GIUGNO Matteo Angelo 2009 ITA Promonuoto asd - Torino 36.30
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Serie 1 di 476

1 POTENZA Francesco 2008 ITA Aquatica Torino ssd 32.50
2 FAVARO Andrea 2008 ITA Aquatica Torino ssd 31.50
3 RAGOZZA Andrea 2009 ITA Polisp Ovest Ticino 30.90
4 BIAGINI Matteo Leon 2009 ITA Aquatica Torino ssd 30.40
5 DI COSMO Edoardo 2008 ITA Aquatica Torino ssd 30.90
6 CAMPIELLO Samuele 2008 ITA V02 Nuoto Torino ssd 31.40
7 NEBIOLO Alberto Giovanni 2008 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 32.30
8 PONZIO Matteo 2008 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 32.50

02/05/2021 200 m Stile Libero - ES A FEMMINE 1 CONC
Serie unica77

3 PIACENTINI Angelica 2010 ITA Libertas Nuoto Novara

4 VALFRE' DI BONZO Matilde 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 3'03.10
5 SCATTONE Angelica 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 3'08.80

02/05/2021 200 m Stile Libero - ES A MASCHI 1 CONC
Serie unica78

3 FRANZONE Jacopo 2008 ITA Libertas Nuoto Novara 2'37.00
4 COLOMBO Pietro 2008 ITA Libertas Nuoto Novara 2'27.20
5 BIANQUIN Daniele 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 2'34.30
6 PEROZENI Lorenzo 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza
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